
 
Zarządzenie nr 208/2017 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 17 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie: kontroli placówek oświatowych.  

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym (Dz.U. z Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 34a ust. 1 ustawy 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.). oraz art. 69 ust. 1 ustawy o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013r.,poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić kontrolę w Zespole Edukacyjnym w Brójcach w następującym zakresie:  

1. Prawidłowości sprawowania nadzoru nad realizacją obowiązku szkolnego w 2016 

roku. 

2. Prawidłowości podania dany do SIO stan na 30 września 2016 roku: 

1) Liczby dzieci i liczby uczniów; 

2) Liczby nauczycieli  i etatów z podziałem na stopnie awansu zawodowego; 

3) Liczby uczniów niepełnosprawnych z podziałem na niepełnosprawności.  

 

§ 2 

 

Do przeprowadzenie kontroli upoważniam Kierownika Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego 

w Trzcielu Zygmunta Czarneckiego. 

§ 3 

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 01.03.2017 do 14.04.2017 roku.                            

Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony protokół pokontrolny i przedstawiony                 

do zatwierdzenia Burmistrzowi Trzciela. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                     Z up. Burmistrza 

Jacek Ignorek 

Sekretarz Gminy                                                                          

http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html

